



Prawdziwe Podróże

KANADA fly&drive

Kraj: Kanada

Liczba dni: 12

Zobacz on-line: <http://kiribaticlub.pl/351/>

Pod względem krajobrazów Kanada nie ma sobie równych. Góry Skaliste i ich okolice to dzika natura w najpiękniejszej postaci, gdzie uświadamiamy sobie swoją małość i słabość. Zachwycają, ale też budzą respekt. Właśnie na parkach narodowych i przyrodzie skupia się proponowana przez nas trasa. Wygodna forma roadtripu pozwoli Wam na bieżąco wybierać polecane przez nas szlaki i modyfikować plan zwiedzania w zależności od potrzeb i pogody.

PROGRAM WYPRAWY:

1 DZIEŃ - CALGARY

Przylot do Calgary. Odbiór samochodu i przejazd do hotelu.

2 DZIEŃ - PARK KANANASKIS (GÓRY SKALISTE)

Wyruszenie do pobliskiego **Parku Kananaskis**, często pomijanego podczas zwiedzania **Gór Skalistych**. Pierwsze spacerunki wśród bajkowych krajobrazów. W opisie trasy znajdziecie opisy najpiękniejszych trekkingów po parku. Chętni będą mogli podziwiać wierzchołki kanadyjskich szczytów z pokładu helikoptera (ceny od 150 CAD/os).

3-4 DZIEŃ - PARK NARODOWY BANFF

Te dwa dni spędzicie w najpiękniejszym kanadyjskim **Parku narodowym - Banff**. Zobaczycie pocztówkowe **Moraine Lake**, wypoczniecie nad słynnym **Lake Louise**. Będziecie wypatrywać dzikich zwierząt przemierzając **Bow Valley Parkway**, a wieczorem wypoczniecie w gorących źródłach w górskim kurorcie Banff.

5 DZIEŃ - PRZEJAZD ICEFIELDS PARKWAY

Przejazd z Banff do **Jasper** przez Góry Skaliste piękną drogą górską **Icefields Parkway**. Po drodze liczne punkty widokowe. Postój przy **polu lodowym Columbia** - największym lodowcu w Górach Skalistych. Trekking na przełęcz **Wilcox Pass** z widokiem na **lodowiec Athabasca**.

Dla chętnych alternatywnie zorganizowany przejazd specjalnym autobusem na lodowiec.

6 DZIEŃ - PARK NARODOWY JASPER

Kąpiele w urokliwie położonych termach, rejs po **jeziorze Maligne**, gondolka, która zabierze Was na szczyt Whistlers, liczne trekkingi, czy spacer po Kanionie Maligne to zaledwie kilka z wielu atrakcji jakie ma do zaoferowania Jasper National Park.

7 DZIEŃ - WELLS GREY PROVINCIAL PARK

Przejazd przez **Park Góry Robson** - najwyższy szczyt kanadyjskich Gór Skalistych. Odwiedźcie **Wells Grey Provincial Park**. Jest to nieco mniej popularny park, za to znajdują się tu jedne z najpiękniejszych wodospadów jakie do zaoferowania ma Zachodnia Kanada.

8 DZIEŃ - PARK NARODOWY GLACIER I MT REVELSTOKE

Kanadyjska „jedyńska” poprowadzi Was dzisiaj w kierunku parków narodowych **Mt Revelstoke National Park** oraz **Glacier National Park**.

9 DZIEŃ - PARK NARODOWY YAH0: EMERALD LAKE

Dzisiaj proponujemy piknik nad brzegiem turkusowego **Emerald Lake** w **Parku Narodowym Yaho**. Dalej przejazd przez **Kootenay NP** i dalej w pobliżu granicy kanadyjsko-amerykańskiej. Nocleg w pobliżu Waterton Lakes National Park, wyjątkowo urokliwego miejsca na południu kraju.

10 DZIEŃ - PARK NARODOWY WATERTON LAKES

Przejazd do niewielkiego parku narodowego **Waterton Lakes**, w którym można się rozkochać od pierwszych chwil. Znajdziecie tu liczne opcje trekkingowe, ze słynnym Crypt Lake hike na czele, wybranym przez National Geographic jako jeden z piękniejszych, ale i bardzo wymagających szlaków na świecie.

11 DZIEŃ - PRZEJAZD DO CALGARY

Poranek w tym wpisanym na liście Unesco parku. Następnie przejazd do Calgary. Spacer po centrum miasta. Nocleg w Calgary.

12 DZIEŃ - POWRÓT

Przejazd na lotnisko i zwrot samochodu.

CENA NIE OBEJMUJE:

- biletu lotniczego do Kanady (Warszawa – Calgary – Warszawa ok. 2500-4000 PLN)
- biletów wstępu i atrakcji dla chętnych
- wyżywienia
- paliwa
- kosztów Elektronicznej Autoryzacji Podróży (eTA)
- obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny: 26 PLN/os.
- opcjonalnie: opieki pilota-kierowcy Kiribati Club